
岐阜

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、測定試薬の供給中断に伴い2024年3月末より検査の受託を一時中止

しておりました下記検査項目におきまして、測定委託先より、試薬供給が

再開され、検査の受託を再開する旨の連絡がございました。弊社におき

ましても下記期日より検査の受託を再開させていただきます。

  大変ご迷惑をおかけいたしましたが、今後ともお引き立て賜りますよう

お願い申し上げます｡

 謹白

■検査受託再開日 2025年 9月 30日 （火） ご依頼分より

■検査受託再開項目

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

遊離HCG-β（HCG-βサブユニット）

検査項目

2025年9月

検査受託再開のご案内

案内書

掲載頁

97

項目コード

統一コード

4333
4F090

Ｎｏ.2025-47

記


